
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 29 dejunio de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 19314/08.

RESCD-EXA: 271/2009.

VISTO:

La Res. Nº 134/09 emitida por la Sede Regional Orán, por la cual se designa al C.P.N. José
Antonio Yampotis, D.N.I.Nº 10.413.105, en el cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación
Semiexclusiva, en la asignatura Administración de Empresas con extensión de funciones a
Elementos de Contabil idad de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional
Orán de la U.N.Sa., a partir de la efectiva toma de funciones y por el término de un año;

Que mediante Res. S.O. Nº 143/09 se deja establecido que el C.P.N. José Antonio Yampotis,
hizo real toma de funciones del cargo mencionado en el párrafo anterior;

CONSIDERANDO:

El despacho realizado por la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 199 de estas
actuaciones, en el que aconseja la convalidación de las Res. Nº S.O.134 y 143/09;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 24/06/09 aprueba por unanimidad el
despacho antes citado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le sonpropias;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Convalidar las Resoluciones emitidas por la Sede Regional Orán:

Nº 134/09: Designar al C.P.N. José Antonio Yampotis, D.N.I.Nº 10.413.105, en el cargo de Profesor
Adjunto, Interino, Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Administración de Empresas con
extensión de funciones a Elementos de Contabil idad de la carrera Tecnicatura en Informática de
Gestión de la Sede Regional Orán de la U.N.Sa., a partir de la efectiva toma de funcionesy por el
término de un año.

-.e-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAVICE DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

'"'11,o,SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

Nº 143/09: Dejar establecido que el C.P.N. José Antonio Yampotis, D.N.I.Nº 10.413.105, hizo real
toma de funciones en el cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Semiexclusiva, en la
asignatura Administración de Empresas con extensión de funciones a Elementos de Contabil idad de
la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán de la U.N.Sa., el 03 de
junio de 2009.

ARTICULO 2º: Hágase saber a Sede Regional Orán y siga a la Dirección General. de Personal.
Cumplido, ARCHIVESE.


